11.11.2021, 12:14 Постановление Правительства Кировской области от 21.01.2021 N 15-П "О внесении изменения в постановление Пр…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9378278276CA81EC1C645847793B2148&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5&ts… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2021 г. N 15-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 02.06.2015 N 41/289

Правительство Кировской области постановляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 02.06.2015 N
41/289 "Об утверждении границ и режима особой охраны территории памятника природы
регионального значения "Медведский бор", исключив из него пункт 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области

А.А.ЧУРИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=97013&date=11.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=97013&dst=100005&field=134&date=11.11.2021